

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 599 452,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	152,00	62,00	9 424,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	138,00	62,00	8 556,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 045,77	62,00	64 837,74
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	84,55	62,00	5 242,10
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	228,54	62,00	14 169,48
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	694,504	62,00	43 059,25
		Total manopera				145 288,57

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,66	420,00	4 057,20
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 044,792	15,00	15 671,88
3.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	532,665	10,00	5 326,65
4.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	391,40	10,00	3 914,00
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 990,00	2,40	7 176,00
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,1771	0,00	0,00
7.	2682132600470	Membrane bituminoase (parapet)	m2	78,246	50,00	3 912,30
8.	26821326004700	Membrane bituminoase (I strat) Bricoelast	m2	1 963,395	50,00	98 169,75
9.	268213260047000	Membrane bituminoase (II strat) Bricoelast	m2	1 963,395	70,00	137 437,65
10.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	48,925	35,00	1 712,38
11.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	181,0225	45,00	8 146,01
12.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	14,6775	10,00	146,78
13.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,8925	12,00	58,71
14.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	391,40	10,00	3 914,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,30	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	8,00	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				289 643,30

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	331,68	20,00	6 633,60
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,5073	35,00	17,76
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	139,572	65,00	9 072,18
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,76	30,00	82,80

5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	9,975	120,00	1 197,00
		Total utilaje de construcții				17 003,34

Total	lei	451 935,21
CNAM	24,00 %	34 869,26
Cheltuieli de transport	1,00 %	2 896,43
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 897,01
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 945,98
Total	100,00 +	499 543,88
TVA	20,00 %	99 908,78

Total deviz:

599 452,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)